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Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

 

wir erklären folgend die Zuordnung der Artikel zum beigefügten Sicherheitsdatenblatt. 

 

Lieferant ist: 

Dometic Germany GmbH 

 

Laufende Nummer aus Gefahrgutkataster: 

544 + 545 

 

Lieferantenartikelnummer Movera Artikelnummer 

9620006731 

 

9957870 

 9620006733 

 

9957871 

  

Bad Waldsee, 5. Dezember 2022 

 

 








































